
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
 
Zadavatel:   ALSAP s.r.o. 
Se sídlem:   Jičínská 244, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 
IČ:    28861388 
DIČ:    CZ28861388 
Zastoupen:   Stanislavem Štambergem, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 
„Zavedení inovativní přejezdové rampy do produktového portfolia společnosti ALSAP s.r.o. – 

čtyřosé obráběcí centrum“ 
 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Prosím o vysvětlení, je dodací adresa skutečně Spytihněv? …viz odstavec V. bod 2. Smlouvy. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel konstatuje, že místem dodání/plnění zakázky je sídlo zadavatele na adrese Jičínská 
244, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, v souladu s článkem 5. „Lhůta a místo plnění“ 
zadávací dokumentace.  
V článku V. odst. 2 obchodních podmínek ve formě závazného návrhu kupní smlouvy došlo 
ke zjevné chybě v psaní, nadále však platí údaj uvedený v zadávací dokumentaci.  
V této souvislosti Zadavatel jako přílohu 1 tohoto vysvětlení ZD - souboru dodatečných 
informací zadavatele č. 1 poskytuje upravené obchodní podmínky ve formě závazného návrhu 
kupní smlouvy. Účastnící použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Chtěl jsem se ještě zeptat, zda nesplnění některého bodu z TABULKY SPECIFIKACE PŘEDMĚTU 
PLNĚNÍ znamená automatické vyřazení ze soutěže? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
U parametrů, které jsou specifikovány určitým rozsahem může dodavatel nabídnout i 
lepší/výhodnější hodnoty. U parametrů, jež jsou konkrétně definovány (s hodnotou „Ano“), musí 
dodavatelé nabídnout přesně specifikované plnění. Pokud nabídka účastníka nebude splňovat 
požadavky zadavatele byť jen v jednou bodě, bude z VŘ vyloučen. Konkrétní podmínky jsou 
uvedeny v úvodním textu dokumentu „Specifikace předmětu plnění ALSAP s.r.o.“  
 

 



   
 Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 5. 2019 do 10:00 hodin. Místo a způsob 
podání nabídek zůstává nezměněn. 
 
V Mladé Boleslavi, dne 27. 5. 2019 
 

ALSAP s.r.o. 

Stanislav Štamberg, jednatel 


